
Ahoj osmáci, 

abyste mohli pokračovat v této práci, je potřeba chápat předchozí úlohy, které jste si měli projít a zapsat do sešitu do 

úterý 7. 4. Vše, co jsem tam psala, je velmi důležité.  

Tento text si pozorně čtěte a postupně vše pečlivě zapisujte do sešitu přesně tak, jak je to na papíře. Úsečky a čtverce 

stačí od ruky, ale aby bylo jasné, které mají stejnou délku a které různou. Používejte i barevná zvýraznění. Po tomto 

textu vyřešte úlohy na procvičení. Nespěchejte, je důležité si vše promyslet. Neváhejte mi napsat, když něco 

nepochopíte. Všechno na sebe navazuje a pokud nepochopíte něco na začátku, budete mít pak problémy vyřešit další 

typy úloh. Vše prosím do 17. 4. 



 

 



 



 


